
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.34, 9. punkts) 

Talsos 

 

19.12.2024.             Nr.374 

 

Par iepirkuma līguma “Dienas aprūpes centra pakalpojums pilngadīgām personām ar 

garīga rakstura traucējumiem” slēgšanu ar Biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts” 

Kurzemes komiteju 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta devīto daļu viena no pašvaldības autonomām 

funkcijām ir nodrošināt iedzīvotājiem atbalstu sociālo problēmu risināšanā, kā arī iespēju 

saņemt sociālo palīdzību un sociālos pakalpojumus. 

Saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 9. panta ceturto daļu, 

pašvaldības, kuras nav izveidojušas nepieciešamos sociālo pakalpojumu sniedzējus, slēdz 

līgumus ar citiem sociālo pakalpojumu sniedzējiem savā teritorijā vai ar citām pašvaldībām par 

minēto sociālo pakalpojumu sniegšanu un samaksu. Šie sociālie pakalpojumi pilnībā vai daļēji 

tiek finansēti no pašvaldības budžeta. 

 Talsu novada domes 2021.gada 26.augusta saistošo noteikumu Nr. 11 “Par sociālajiem 

pakalpojumiem” IX. nodaļa, nosaka dienas aprūpes centra pakalpojumu, pieprasīšanas, 

piešķiršanas un samaksas kārtību, kā arī personas, kuras ir tiesīgas saņemt dienas aprūpes centra 

pakalpojumu Talsu novadā. 

Elektronisko iepirkumu sistēmas Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 

profilā un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē no 2024.gada 26. novembra līdz 

2024.gada 10. decembrim norisinājās iepirkuma ar identifikācijas Nr. TNP 2024/65 “Dienas 

aprūpes centra pakalpojums pilngadīgām personām ar garīga rakstura traucējumiem” (turpmāk 

– iepirkums) procedūra. Saskaņā ar iepirkuma nosacījumiem līguma izpildes termiņš ir no 

2025.gada 1.janvāra līdz 2029.gada 31.decembrim. 

Saskaņā ar 2024. gada 11. decembra Pašvaldības Iepirkumu komisijas sanāksmes 

protokola Nr.3/65 lēmumu, iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķirtas pretendentam - 

Biedrībai “Latvijas Sarkanais Krusts”, reģistrācijas numurs 40008002279, Kurzemes komitejai. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo daļu, pašvaldības, 

pamatojoties uz domes lēmumu, var ņemt īstermiņa un ilgtermiņa aizņēmumus un uzņemties 

ilgtermiņa saistības. Pašvaldības domes lēmumā, ar kuru pašvaldība uzņemas ilgtermiņa 

saistības, paredzami arī šādu saistību izpildes finansējuma avoti. […]. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.panta otro daļu, ilgtermiņa saistības 

šā likuma izpratnē ir saistības, kuras pašvaldība uzņemas, slēdzot līgumus par preču pirkšanu 

vai nomu vai pakalpojumu saņemšanu, vai būvdarbu veikšanu pasūtītāja vajadzībām un 

līgumus, kas paredz pašvaldības budžeta līdzdalību konkrētu projektu realizācijā, bet kopējo 

samaksu par attiecīgo darījumu pašvaldība neveic divpadsmit mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta devīto daļu un 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta pirmo un otro daļu, Sociālā 

pakalpojuma un palīdzības likuma 9. panta ceturto daļu, Talsu novada domes 2021.gada 

26.augusta saistošajiem noteikumiem Nr. 11 “Par sociālajiem pakalpojumiem”, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Slēgt ar Biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts”, reģistrācijas numurs 40008002279, 

Kurzemes komiteju iepirkuma līgumu (līgumprojekts pielikumā) “Dienas aprūpes centra 

pakalpojums pilngadīgām personām ar garīga rakstura traucējumiem” par pakalpojuma 

sniegšanu no 2025.gada 1.janvāra līdz 2029.gada 31.decembrim.  

2. Izdevumus par iepirkuma “Dienas aprūpes centra pakalpojums pilngadīgām personām ar 

garīga rakstura traucējumiem” saņemto pakalpojumu segt no Talsu novada pašvaldības 

budžeta līdzekļiem uzskaites dimensija 23.03 “Sociālie pabalsti” EKK 6419.2, sadalot 

līguma kopējo summu 674 186,00 EUR (seši simti septiņdesmit četri tūkstoši viens 

simts astoņdesmit seši  euro, 00 centi) paredzot finansējumu: 

2.1.  2025. gadā 133 762,80 EUR (Viens simts trīsdesmit trīs tūkstoši septiņi simti 

sešdesmit divi euro, 80 centi) apmērā; 

2.2.  2026. gadā 134 300,80 EUR (Viens simts trīsdesmit četri tūkstoši trīs simti euro, 

80 centi) apmērā; 

2.3.  2027. gadā 135 911,60 EUR (viens simts trīsdesmit pieci tūkstoši deviņi simti 

vienpadsmit euro, 60 centi) apmērā; 

2.4. 2028. gadā 135 374,40 EUR (viens simts trīsdesmit pieci tūkstoši trīs simti 

septiņdesmit četri euro, 40 centi) apmērā; 

2.5.  2029. gadā 134 837,20 EUR (viens simts trīsdesmit četri tūkstoši astoņi simti 

trīsdesmit septiņi euro, 20 centi) apmērā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A. Āboliņš 

 

 

Kārklevalka 20234529 

ilze.karklevalka@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Sociālajam dienestam; 

2. Finanšu un grāmatvedības  departamentam; 

3. Biedrībai “Latvijas sarkanais Krusts” Kurzemes komitejai.  

 

 

 

 


